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Spieljahr 2023/2024
Kreisliga Saale-Orla U14

Abschlusstabelle

Pos. Mannschaft

1

Ich gratuliere dem SV Eliasbrunn zum Kreismeister 120 Wurf . Ich wiinsche allen Spielern und

SV Eliasbrunn

KSG Traktor Wernburg/Ranis
SV Eliasbrunn I

1. SV PoRneck

SV Eliasbrunn 111

1. SV PoBneck 11

KSV 90 Langenorla

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht !

Spiele
12

12
12
12
12
12

12

TP
24:0

20:4

15:9

13:11

08:16

MP
68,0

56,0
41,0
41,0
23
12,0

11,0

Mannschaften eine erholsame Sommerpause und freue mich auf die neue Saison.

Chris Mecke
Staffelleiter

Dir. Verg



